- PORTA IN VETRO 

- TEMPERATURA +2º/+8ºC 

- Dimensioni: cm L 60 x 

1 € 600,00 22 € 732,00 

TOTALE € 11.077,60 

Imponibile Imposta 
Importo 

compr. IVA 

€ 9.080,00  €    1.997,60 €   11.077,60 

Importo totale della fornitura € 

€ 11.077,60 

(UNDICIMILASETTANTASETTE/60) 

Luogo di consegna: Viale Aldo Moro, 102 – Spinazzola (Bt) c/o Edificio BOTTA 

Condizioni di fornitura: 

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio. 

Dovrà essere emessa FATTURA ELETTRONICA il cui codice univoco è: